
Cupa Galaxy
TURNEU

Categoria (vârsta, B/F): 16 Masculin FINAL
Perioada Locul de desf ăşurare Arbitru Principal

03-07.01.2017 Bucuresti MOISI Dragos

6212

24046

26874

26011

25586

Semnătura arbitrului principal,
MOISI Dragos

II

2-6;5-7 1-6;3-6 0-6;3-6;0-6 0 IV

2-6;6-1;6-4 2-6;4-6 6-0;3-6;6-0 2

I

2-6;3-6 6-2;7-5 6-2;1-6;4-6 1 III

3

Locul 
ocupat

                     Nume

  Nume

Stefan 
ANDREI

George 
LUNCASU

Vladut 
PIELEANU

Nr 
victorii

Stefan ANDREI

George 
LUNCASU

Vladut 
PIELEANU

Mihnea 
ZAHARIA

Mihnea 
ZAHARIA

6-2;6-3 6-1;6-3 6-2;6-4


